
 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga INSPEKTORATI I LARTË I 

DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TË PASURIVE DHE KONFLIKTIT TË 

INTERESAVE, në lidhje me njoftimin për subjektin privat LIVE CONTACT (Call Center), me 

administrator z. Filippo Tomaselli.  

  

 

Njoftohet:      subjekti LIVE CONTACT (call Center), me administrator z. Filippo  

                       Tomaselli 

 

Objekti:        Marrjen e masës administrative, gjobë në shumën 100.000 (njëqind mijë)  

                       lekë, ndaj subjektit LIVE CONTACT (call Center), me administrator z.   

                       Filippo Tomaselli. 

                        

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

INSPEKTORATIN E LARTË TË DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TË PASURIVE 

DHE KONFLIKTIT TË INTERESAVE, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga INSPEKTORATI I LARTË I 

DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TË PASURIVE DHE KONFLIKTIT TË 

INTERESAVE, në lidhje me njoftimin për subjektin privat STAR Engineering, me 

administratore znj. Sara Ristani.  

  

 

Njoftohet:      subjekti STAR Engineering, me administratore znj. Sara Ristani 

 

Objekti:        Marrjen e masës administrative, gjobë në shumën 100.000 (njëqind mijë)  

                       lekë, ndaj subjektit STAR Engineering, me administratore znj. Sara Ristani. 

                        

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

INSPEKTORATIN E LARTË TË DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TË PASURIVE 

DHE KONFLIKTIT TË INTERESAVE, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 


